СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от  07.08.2018 г.
п. Аган
	                                                № 19

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 04.12.2017 № 36 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Аган»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Аган, в целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством:

Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 04.12.2017 № 36 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Аган» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Подпункт 1 пункта 13.1  приложения к решению изложить в новой редакции:
1) закупка товара, работы, услуги для обеспечения государственных или муниципальных нужд (далее - закупка) - совокупность действий, осуществляемых в установленном Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ, Пункт 3 статьи 3 порядке заказчиком и направленных на обеспечение государственных или муниципальных нужд. Закупка начинается с определения поставщика (подрядчика, исполнителя) и завершается исполнением обязательств сторонами контракта. В случае, если в соответствии с настоящим Федеральным законом не предусмотрено размещение извещения об осуществлении закупки или направление приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), закупка начинается с заключения контракта и завершается исполнением обязательств сторонами контракта;
2. Опубликовать (обнародовать) данное решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава сельского поселения                                                    С.А. Калиновский